

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj,
za kterou jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel

sídlo: třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín

IČO: 71185216

DIČ: CZ71185216

bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: SATIM CZ s.r.o.

sídlo: 2. května 1634, 763 61 Napajedla

zastoupena: Rostislavem Kotáskem

funkce: zplnomocněný zástupce jednatele

IČO: 29199433

DIČ: CZ29199433

zapsána v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65092

bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Základní ustanovení

- 1) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), dohodly, že se smluvní vztah řídí tímto zákonem, a uzavírají podle § 2586 občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).
- 2) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny údajů uvedených v článku I. této smlouvy oznámí písemně bez zbytečného odkladu tuto skutečnost druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
- 3) Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

- 4) Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v článku V. odst. 1) této smlouvy.

Článek III.

Předmět plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební úpravy sociálního zařízení v budově Katastrálního pracoviště Uherský Brod, Svat. Čecha 1365, 688 01 Uherský Brod dle:
- a) dokumentace k provedení stavebních prací (stavební část, vzduchotechnika, elektroinstalace a zdravotně technická instalace),
 - b) položkového rozpočtu - stavební část, vzduchotechnika, elektroinstalace a zdravotně technická instalace, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a
 - c) ustanovení této smlouvy.

Článek IV.

Doba a místo plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v rozsahu předmětu plnění dle čl. III. smlouvy a v souladu s podmínkami dle této smlouvy v termínu do 15.12.2016.
- 2) Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla.
- 3) Místem plnění jsou prostory Katastrálního pracoviště Uherský Brod, Svat. Čecha 1365, 688 01 Uherský Brod. Místo plnění je detailně vymezeno v projektové dokumentaci.

Článek V.

Cena za dílo

- 1) Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v článku III. této smlouvy, a to ve výši:
- | | |
|--------------------------|--------------|
| cena za dílo bez DPH: | 650.999,- Kč |
| cena za dílo včetně DPH: | 787.709,- Kč |
- 2) V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady na stavební úpravy hygienického zařízení (materiál, práce, další související náklady). Cena je stanovena jako nejvýše přípustná cena za dílo.

Článek VI.

Platební podmínky

- 1) Smluvní cena za dílo dle čl. V. smlouvy bude objednatelem uhrazena po dokončení díla a převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem. Daňový doklad je zhotovitel oprávněn vystavit do výše sjednané ceny za dílo dle článku V. této smlouvy.
- 2) Objednatel uhradí cenu za dílo na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. Vystavený daňový doklad zhotovitel zašle objednateli, splatnost daňového dokladu činí 21 kalendářních dnů od jeho doručení objednateli. Daňový doklad je uhrazen dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného na daňovém dokladu.

- 3) Vystavený daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto smlouvou nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli se zdůvodněním k doplnění či novému vystavení. V takovém případě splatnost ceny za dílo počíná běžet až dnem doručení doplněného nebo nově vystaveného daňového dokladu obsahujícího všechny správné údaje a náležitosti dle této smlouvy objednateli.
- 4) Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy.

Článek VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

- 1) Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost.
- 2) Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění díla a požadovat odstranění vad a zhotovitel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu odstraněním vady.
- 3) Zhotovitel je povinen provádět dílo dle svých odborných schopností, znalostí a na své náklady. Zhotovitel je povinen dodržovat technologii jednotlivých stavebních prací v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
- 4) Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 5) Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí, zejména na prostory přiléhající ke staveništi a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.
- 6) Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Článek VIII.

Staveniště

- 1) O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany protokol.
- 2) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.
- 3) Zhotovitel se zavazuje udržívat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména o likvidaci odpadů.

- 4) Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště a vyklidit a vyčistit staveniště nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Nesplní-li zhotovitel tento svůj závazek, je objednatel oprávněn zabezpečit odstranění zařízení staveniště, vyklizení a vyčištění staveniště třetí osobou na náklady zhotovitele.

Článek IX. Provádění díla

- 1) Zhotovitel je povinen:
- a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR;
 - b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace a
 - c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla.
- 2) Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedocházelo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod.
- 3) Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže.
- 4) Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů.
- 5) Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu prováděných prací. Originály zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli po dokončení stavby, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 6) Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly díla. Objednatel oznámí konání kontrolních dnů zápisem do stavebního deníku. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zástupci zhotovitele.

Článek X. Předání a převzetí díla

- 1) Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání. O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše předávací protokol.
- 2) Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje vady a nedodělky bránící jeho řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.
- 3) V případě, že dílo bude objednatelem převzato s vadami a nedodělkami, bude v předávacím protokolu uveden termín nástupu zhotovitele k odstranění vad a nedodělků a termín odstranění vad a nedodělků.

Článek XI.

Záruční podmínky

- 1) Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
- 2) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době.
- 3) Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 4) Záruční doba běží ode dne řádného převzetí provedeného díla objednatelem bez vad a nedodělků.
- 5) Veškeré vady díla bude objednatel povinen reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.
- 6) Provedenou opravu reklamované vady díla předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 tohoto článku.

Článek XII.

Odpovědnost za škodu

- 1) Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí řádně provedeného díla objednatelem bez vad a nedodělků.
- 2) Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel se zavazuje nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 3) Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
- 4) Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti s porušením povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy nebo jako jejich důsledek.

Článek XIII.

Sankční ujednání

- 1) V případě, že zhotovitel nepředá objednateli dílo v termínu dohodnutém v článku. IV. odst. 1) této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 2) V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení a vyčištění staveniště dohodnutou v čl. VIII. odst. 4) této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 3) Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda.

- 4) Smluvní pokuty se nezapočítávají do náhrady případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.
- 5) Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny požadovat úrok z prodlení dle příslušných právních předpisů.

Článek XIV. Závěrečná ustanovení

- 1) Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smlouvy nevyplynávající se řídí právním řádem České republiky a příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
- 2) Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 3) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 4) Smluvní strany vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy.
- 5) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, po jejím podpisu oběma stranami, na internetových stránkách, resp. profilu zadavatele ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, bude-li k tomu objednatel povinován, a rovněž v příslušném registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 6) Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. Smluvní strany prohlašují, že považují obsah smlouvy za zcela určitý a srozumitelný.
- 7) Pro případ, že by kdykoliv po podpisu této smlouvy vyšlo najevo, že kterékoliv její ustanovení je neplatné, neproveditelné nebo nevymahatelné, zavazují se účastníci smlouvy nahradit takové ustanovení ujednáním novým, ve znění, které bude v nejvyšší možné míře naplňovat hospodářský a ekonomický smysl ustanovení původního, a to ve znění, které bude umožňovat jeho realizaci, naplnění či vymahatelnost.
- 8) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - stavební část, vzduchotechnika, elektroinstalace a zdravotně technická instalace

Ve Zlíně dne 25.10.2016

Česká republika – Katastrální
úřad pro Zlínský kraj

SATIM CZ s.r.o.

Ing. Štěpán Forman
ředitel

Rostislav Kotásek
zplnomocněný zástupce jednatele

ZAKÁZKA

Označení	Stavební úpravy hygienického zařízení KP Uherský Brod
Popis	

STAVBA, OBJEKT

Stavba	KP Uherský Brod - stavební úpravy hygienického zařízení
Objekt	001 - Architektonicko-stavební řešení
JKSO	8012912

DODAVATEL**ODBĚRATEL**

Katastrální úřad pro zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uh.
Brod
Svat. Čecha 1365
Uherský Brod
688 01

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	170 027,80 Kč	95 252,50 Kč	- Kč	265 280,29 Kč
specifikace	6 250,00 Kč	88 796,00 Kč	- Kč	95 046,00 Kč
stroje	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
HZS	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
ostatní	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Σ	176 277,80 Kč	184 048,50 Kč	- Kč	360 326,29 Kč

CENA OBJEKTU

cena bez DPH			360 326,29 Kč
DPH	21% ze základu	360 326,29 Kč	75 668,52 Kč
Σ			435 994,81 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPIS

zakázka	Stavební úpravy hygienického zařízení KP Uherský Brod
stavba	KP Uherský Brod - stavební úpravy hygienického zařízení
objekt	01 - 2.NP
typ činnosti	HSV

pořadí	část	popis	m.j.	množství	jednotka	cena	celkem
34 (Stěny a příčky)							
1	342 27 2323_00	Příčky z příčkových pórobetonových přesných 500kg/m3 - tl. 10cm včetně překladů	m2	12,600	530,00 Kč	6 678,00 Kč	
2	342 27 2120_00	Příčky z příčkových pórobetonových přesných 500kg/m3 - tl. 15cm včetně překladů	m2	18,000	675,00 Kč	12 150,00 Kč	
3	346 24 4371_00	Zazdění rýh, nik, vedení, průduchů, zárubní, kapes z porobetonových bloků tl. 10 cm	m2	1,260	580,00 Kč	730,80 Kč	
4	342 29 1112_00	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou - tl. > 10cm	m	10,700	50,00 Kč	535,00 Kč	
5	346 24 4353_00	Obšedívka rových ploch WC z příčkových pórobetonových hladkých do tl. 15 cm	m2	2,200	150,00 Kč	330,00 Kč	
Σ díl 34 (Stěny a příčky)						20 423,80 Kč	
61 (Úprava povrchů vnitřní)							
6	612 42 1331_00	Oprava vápenných omítek stěn vnitřních štukových do 30% opr. plochy	m2	84,700	105,00 Kč	8 893,50 Kč	
7	612 42 1520_00	Omítka tenkovrstvá kompletní ze suchých směsí včetně sklovláknité mřížky vnitřních štuková hladká	m2	13,400	275,00 Kč	3 685,00 Kč	
8	612 47 3182_00	Omítka tenkovrstvá podkladní ze suchých směsí včetně sklovláknité mřížky	m2	140,600	240,00 Kč	33 744,00 Kč	
9	612 50 1220_00	Fasádní probarvená omítka vnitřních stěn a podhledů (vrchní vrstva) - nad výškovou úroveň obkladů - odstín nutno odsouhlasit zástupci investora	m2	86,600	380,00 Kč	33 774,00 Kč	
10	892 10 - NC - 01	D+M - Dvířka nerezové včetně kotevního rámu o rozměru 600/600 mm	ks	1,000	1 295,00 Kč	1 295,00 Kč	
11	892 10 - NC - 02	D+M - Dvířka nerezové včetně kotevního rámu o rozměru 300/300 mm	ks	1,000	931,00 Kč	931,00 Kč	
12	892 10 - NC - 03	D+M - Dvířka nerezové včetně kotevního rámu o rozměru 150/300 mm	ks	1,000	847,00 Kč	847,00 Kč	
Σ díl 61 (Úprava povrchů vnitřní)						83 169,50 Kč	
63 (Podlahy a podlahové konstrukce)							
13	632 45 1065_00	Potěr na mazaninách pláskocementový 25 MPa hlazený ocelovým hladítkem nebo lity do tl. 5cm - doplnění potěru po vybourání příček a prostupů	m2	3,800	368,00 Kč	1 398,40 Kč	
14	632 34 1235_00	Doplnění cementového potěru 25 MPa hlazený ocelovým hladítkem do tl. 5cm - přespádování m.č. 214 - sprcha	m2	0,900	368,00 Kč	331,20 Kč	
Σ díl 63 (Podlahy a podlahové konstrukce)						1 729,60 Kč	
64 (Osazování výplní otvorů)							
15	642 94 2611_00	Osazení dveřních zárubní nebo rámu kovových do 2,5m2 na montážní pěnu	ks	5,000	226,00 Kč	1 130,00 Kč	
	NC	Ocelová lisovaná zárubeň 700/1970 mm	ks	5,000	1 250,00 Kč	6 250,00 Kč	
Σ díl 64 (Osazování výplní otvorů)						7 380,00 Kč	
95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)							
16	952 90 1111_00	Vyčištění budov (bytových, občanských) výšky podlaží do 4m	m2	42,800	55,00 Kč	2 354,00 Kč	
17	952 90 - NC - 01	HZS - Stavební výpomocné práce pro řemesla PSV	hod.	8,000	350,00 Kč	2 800,00 Kč	
18	952 90 - NC - 02	Pronájem lehkého lešení - bourání a zapravení otvoru ve fasádě - VZT	ks	1,000	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč	
Σ díl 95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)						8 004,00 Kč	
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)							
19	962 03 1132_00	Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 10cm	m2	34,450	60,00 Kč	2 067,00 Kč	
20	962 03 1133_00	Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 15cm	m2	31,040	75,00 Kč	2 328,00 Kč	
21	962 25 1030_00	Demontáž sádkartonových podhledů	m2	22,600	40,00 Kč	904,00 Kč	
22	968 07 2455_00	Vybourání zárubní dveřních kovových plochy do 2m2	m2	20,340	150,00 Kč	3 051,00 Kč	
Σ díl 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)						8 350,00 Kč	
97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)							
23	972 05 4141_00	Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 stropů nebo klenbách železobetonových do tl. 15cm	ks	2,000	95,00 Kč	190,00 Kč	
24	972 05 4241_00	Vybourání otvorů plochy do 0,09m2 stropů nebo klenbách železobetonových do tl. 15cm	ks	2,000	170,00 Kč	340,00 Kč	
25	965 04 3431_00	Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových s potěrem do tl. 15cm - sprcha	m3	0,330	1 800,00 Kč	594,00 Kč	
26	973 03 1844_00	Vysekaní kapes ve zdivu cihelném MC - zavázání zdi do tl. 30cm	m	2,000	120,00 Kč	240,00 Kč	
27	974 03 1285_00	Vysekaní rýhy ve zdivu cihelném na MV/MVC do hloubky 10x10cm	m	8,000	65,00 Kč	520,00 Kč	
28	974 04 2554_00	Vysekaní rýhy v dlažbě betonové nebo jiné monolitické do hloubky 10x5cm	m	2,000	155,00 Kč	310,00 Kč	
29	974 06 1210_00	Osekání keramických obkladů	m2	64,800	56,00 Kč	3 628,80 Kč	
30	978 01 3141_00	Otlučení omítky vnitřní u stěny na MV/MVC v rozsahu do 30%	m2	108,400	12,00 Kč	1 300,80 Kč	
Σ díl 97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)						7 123,60 Kč	
979 (Odvoz sutí)							
31	979 01 1111_00	Svislá doprava sutí za jedno podlaží	t	29,650	180,00 Kč	5 337,00 Kč	
32	979 08 1111_00	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	29,650	120,00 Kč	3 558,00 Kč	
33	979 08 1121_00	Odvoz sutí na skládku - příplatek za každý další 1km	t	148,250	10,00 Kč	1 482,50 Kč	
34	979 08 2111_00	Vnitrostaveništní doprava sutí vodorovná do 10m	t	29,650	160,00 Kč	4 747,50 Kč	
35	979 09 8113_00	Poplatek za skládku (beton + příměs<10%)	t	29,650	810,00 Kč	24 016,50 Kč	
Σ díl 979 (Odvoz sutí)						38 841,50 Kč	
99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)							
36	998 01 1001_00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	8,102	155,00 Kč	1 255,80 Kč	
Σ díl 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)						1 255,80 Kč	
Σ						176 277,80 Kč	
rekapitulace							
34	Stěny a příčky			20 423,80 Kč			
61	Úprava povrchů vnitřní			83 169,50 Kč			
63	Podlahy a podlahové konstrukce			1 729,60 Kč			
64	Osazování výplní otvorů			7 380,00 Kč			
95	Různé dokončovací konstrukce a práce			8 004,00 Kč			
96	Bourání a demontáž konstrukcí			8 350,00 Kč			
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot			7 123,60 Kč			
979	Odvoz sutí			38 841,50 Kč			
99	Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy			1 255,80 Kč			
Σ				176 277,80 Kč			

POLOŽKOVÝ ROZPIS

zakázka Stavební úpravy hygienického zařízení KP Uherský Brod
stavba KP Uherský Brod - stavební úpravy hygienického zařízení
objekt 01 - 2.NP
typ činnosti PSV

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství	jednotka	cena	celkem	
711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)								
1	711 10 1510_00	D+M - Izolace proti vodě vodorovná i svislá provedená hydroizační dvousložkovou stěrkou včetně mřížky, výztuhy rohů a penetrace	m2	37,800	390,00 Kč		14 742,00 Kč	
Σ díl 711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)							14 742,00 Kč	
725 (Zařizovací předměty)								
2	725 98 0235_00	Montáž zrcadel m.č. 204 a 209	ks	3,000	130,00 Kč		390,00 Kč	
NC		Dodávka zrcadel 1100/990 a 1200/990 mm podle výběru investora	ks	3,000	1 780,00 Kč		5 340,00 Kč	
Σ							5 730,00 Kč	
Σ díl 725 (Zařizovací předměty)								5 730,00 Kč
763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce)								
3	763 12 1411_00	Stěna sádrokartonová předřazená s konstr. CW+UW 50 z desek A 12,5 impregnovaný (zelený) tl. 65mm - bez TI EI15 - kapotáž rozvodů	m2	3,200	305,00 Kč		976,00 Kč	
4	763 13 1411_00	Podhled sádrokartonový s konstr. 2-vrstvou CD+UD z desek A 12,5 - bez TI	m2	20,450	390,00 Kč		7 975,50 Kč	
5	763 13 5420_00	Doplnění sádrokartonového podhledu z desek A 12,5 - bez TI	m2	2,670	390,00 Kč		1 041,30 Kč	
6	763 13 1714_00	Podhled sádrokartonový - základní penetrační nátěr	m2	23,120	15,00 Kč		346,80 Kč	
7	998 76 3302_00	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech výšky do 12m	t	0,349	579,00 Kč		202,10 Kč	
Σ díl 763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce)							10 541,70 Kč	
766 (Konstrukce truhlářské)								
8	766 66 0001_00	Montáž - dvevní křídlo otevíravé do ocelové zárubně 1-křídlo, šířka do 0,8m	ks	5,000	360,00 Kč		1 800,00 Kč	
NC		Dveře vnitřní plně hladké - CPL fólie - olše, 70/197 cm do ocelové zárubně, kompletizované - nutno odsouhlasit zástupci investora	ks	5,000	3 050,00 Kč		15 250,00 Kč	
Σ							17 050,00 Kč	
9	766 66 0171_00	Montáž - dvevní křídlo otevíravé vč. obložkové zárubně 1-křídlo, šířka do 0,8m	ks	7,000	360,00 Kč		2 520,00 Kč	
NC		Dveře vnitřní plně hladké - CPL fólie - olše 90/197 cm do obložkové zárubně, kompletizované včetně dodávky obložkové zárubně - nutno odsouhlasit	ks	1,000	5 750,00 Kč		5 750,00 Kč	
NC		Dveře vnitřní plně hladké - CPL fólie - olše 80/197 cm do obložkové zárubně, kompletizované včetně dodávky obložkové zárubně a dřevěného prahu - nutno odsouhlasit	ks	1,000	4 980,00 Kč		4 980,00 Kč	
NC		Dveře vnitřní plně hladké - CPL fólie - olše 70/197 cm do obložkové zárubně, kompletizované včetně dodávky obložkové zárubně a dřevěného prahu - nutno odsouhlasit	ks	5,000	4 900,00 Kč		24 500,00 Kč	
Σ							37 750,00 Kč	
10	766 69 4113_00	Montáž - parapetní deska šířky do 30cm délky do 260cm	ks	4,000	164,00 Kč		656,00 Kč	
NC		Parapetní deska plastová š. 25 cm - délka do 180,00 cm - barva bílá	ks	4,000	340,00 Kč		1 360,00 Kč	
Σ							2 016,00 Kč	
11	766-1	D+M dřevěného pultu (provedení olše) pro osazení zápuštění umyvadla včetně výsuvného regálu - nutno odsouhlasit zástupci investora	ks	2,000	3 320,00 Kč		6 640,00 Kč	
12	766-2	Demontáž stávající kuchyňské linky včetně spotřebičů - m.č. 208	hod	6,000	350,00 Kč		2 100,00 Kč	
13	766-3	D+M - Dělicí výplň mezi zdvo a sloupkem okna včetně stolařského zapravení a krycího nátěru (3x) - barva bílá	ks	2,000	2 240,00 Kč		4 480,00 Kč	
14	766-4	D+M - Provizorní protiprachová dělicí zástěna do chodby - dřevěná konstrukce, geotextilie a PE fólie	ks	1,000	2 030,00 Kč		2 030,00 Kč	
Σ díl 766 (Konstrukce truhlářské)							72 066,00 Kč	
771 (Podlahy z dlaždic, obklady, povlakové podlahy)								
15	771 57 1810_00	Demontáž podlah z dlaždic keramických - kladených do malty	m2	28,700	68,00 Kč		1 951,60 Kč	
16	771 99 0112_00	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 4mm - pevnost 30 MPa vč. přebroušení	m2	37,150	170,00 Kč		6 315,50 Kč	
17	776 49 10	Demontáž - stržení stávající podlahové krytiny vč. odstranění lepidla	m2	8,600	55,00 Kč		473,00 Kč	
18	776 49 11	D+M - PVC podlahových pásů, broušení, lepení, svařování - vč. PVC fabionu - nutno odsouhlasit zástupci investora	m2	16,570	750,00 Kč		12 427,50 Kč	
19	771 57 4115_00	Montáž - dlažba vč. soklu z dlaždic keramických rezná hladká lepená flexibilním lepidlem	m2	20,580	190,00 Kč		3 910,20 Kč	
NC		Dlažba keramická vč. soklu podle výběru investora o rozměru 330/330 mm, jakost (rozměrová přesnost 1) - nutno odsouhlasit se zástupci investora	m2	21,600	380,00 Kč		8 208,00 Kč	
20	776 - NC - 01	D+M - Oprava (doplnění) keramické dlažby a sokliku - m.č. 201 a 207	hod	8,000	280,00 Kč		2 240,00 Kč	
21	998 77 1102_00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12m	t	0,393	299,00 Kč		117,50 Kč	
Σ díl 771 (Podlahy z dlaždic, obklady, povlakové podlahy)							35 643,30 Kč	
781 (Obklady keramické)								
22	781 47 4114_00	Montáž - obklad keramický rezný lepený Superflex do 22ks/m2	m2	79,600	200,00 Kč		15 920,00 Kč	
NC		Obklad keramický podle výběru investora o rozměru 250/330 mm, (jakost - rozměrová přesnost 1)	m2	83,600	280,00 Kč		23 408,00 Kč	
Σ							39 328,00 Kč	
Σ díl 781 (Obklady keramické)								39 328,00 Kč
784 (Malby a nátěry)								
23	784 45 3411_00	Malbová směs - disperzní dvojnásobná s pen.nátěr. omyvatelná bílá místnosti vč. pačokování - m.č. 201, 207, 203, 213	m2	187,100	25,00 Kč		4 677,50 Kč	
24	783 22 1125_00	Nátěr syntetický matný kovových konstrukcí - 2x antikoroz. + 1x základní + 2x emali - zárubně	m2	6,000	220,00 Kč		1 320,00 Kč	
Σ díl 784 (Malby)							5 997,50 Kč	
Σ							184 048,50 Kč	
rekapitulace								
711	Izolace proti vodě a vlhkosti			14 742,00 Kč				
725	Zařizovací předměty			5 730,00 Kč				
763	Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce			10 541,70 Kč				
766	Konstrukce truhlářské			72 066,00 Kč				
771	Podlahy z dlaždic, obklady a povlakové podlahy			35 643,30 Kč				
781	Obklady keramické			39 328,00 Kč				
784	Malby			5 997,50 Kč				
Σ				184 048,50 Kč				

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
D.1.4.d VZDUCHOTECHNIKA - SSaZ

Akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ KP UHERSKÝ BROD
Místo: KP UHERSKÝ BROD, SVAT. ČECHA 1365, 688 01 UHERSKÝ BROD

Investor: Katastrální úřad pro Zlínský kraj

Číslo výkresu: D.1.4.d.2
Datum: 10/2015

P. č.	Číslo poz.	Popis položky	MJ	Množství celkem	JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)	Hmotnost jednotka	Hmotnost celkem
		Zařízení č. 1 - Větrání hygienických zařízení							
	1.01	Diagonální zvukově izolovaný potrubní ventilátor D 125 V = 150 m³/h, p _e = 90 Pa, N _i = 0,03 kW/230 V-50 Hz včetně: pružná spojovací manžeta D 125 zpětná klapka D 125 montáž	ks	2	2 365	4 730		6	12
			ks	4	422	1 686			
			ks	2	305	609			
			kg	12	250		3 000		
	1.02	Protidešťová žaluzie včetně mřížky proti hmyzu vel. 200 x 200 mm montáž	ks	2	644	1 288		3	6
			kg	6	42		250		
	1.03	Odvodní plastový ventil včetně zděře pro montáž do sádkokartonu ve. 160 mm montáž	ks	4	327	1 308		1	4
			kg	4	42		168		
	1.04	Ohebná tepelně izolovaná hadice včetně parotěsné zábrany vel. 160 montáž	bm	8	224	1 792		1	8
			kg	8	25		200		
	1.05-1.20	neobsazeno							
	1.21	Vzduchotechnické potrubí sk. I - kruhové SPIRO potrubí je vyrobené z pozinkovaného plechu spirálně vinutého a skládá se z trub SPIRO a tvarovek odsávací rovné potrubí D 160 montáž odsávací - čtyřhranné do obv. 1050 - rovné potrubí do obv. 1050 - tvarovky montáž	bm	8	210	1 680		2	16
			kg	16	25		400		
			bm	1	2 032	2 032		7	7
			bm	2	1 840	3 680		7	14
			kg	21	25		525		
		Zařízení č. 1 - Větrání hygienických zařízení - celkem				18 805	4 543		67

P. č.	Číslo poz.	Popis položky	MJ	Množství celkem	JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)	Hmotnost jednotka	Hmotnost celkem
		Montážní, spojovací a těsnicí materiál							
		Materiál pro zhotovení závěsů na montáži se skládá:	kg	10	75	750		1	10
		.lišty závěsné ZL 40x40							
		.závěsy ZL 8							
		.závěsy kruhové s tlumicí gumou							
		Zhotovení závěsů - nařezání profilů a závitových tyčí	kg	10	120		1 200		
		Montáž závěsů - instalace závěsů na stavbě	kg	10	355		3 550		
		Spojovací materiál se skládá:	kg	8	75	600		1	8
		.šroub se šestihrannou hlavou M 8x30 Zn							
		.matice šestihranná M 8 Zn							
		.podložka plochá střední 8,4 Zn							
		Těsnicí materiál - samolepicí pěnové těsnění	kg	2	135	270		1	2
		Montážní, spojovací a těsnicí materiál - celkem				1 620	4 750		20
		PSV nátěry							
		odmaštění chemickými rozpouštědly	m²	4	41		163		
		základní nátěr na pozin. plech reaktivní 1 x S 2008	m²	4	222		888	1	4
		nátěry syntetické dvojnásobné s 1x emalováním	m²	8	95		758	1	8
		PSV nátěry - celkem					1 810		12
		PSV tepelné izolace							
		desky z kamenné vlny kaširované hliníkovou folií s vyztuženou skleněnou mřížkou tloušťky 60 mm,	m²	2	358	716		5	10
		včetně úchytné konstrukce							
		Montáž	kg	10	12		120		
		PSV tepelné izolace - celkem				716	120		10
		HSV lešení							
		lehké pracovní pomocné (do 3,5 m)	m²	8	106		844	5	40
		HSV lešení - celkem					844		40
		Hodinová zúčtovací sazba							
		Montážní práce - náklady na úpravu a přizpůsobení vzduchotechnického potrubí na stavbě	hod	3	500		1 500		
		Zednické výpomoci - úprava prostupů ve stavebních konstrukcích (stěně, stropě a střeše)	hod	2	500		1 000		
		Revize a zprovoznění zařízení	hod	1	500		500		
		Odkoušení zařízení	hod	1	500		500		
		Hodinová zúčtovací sazba - celkem					3 500		

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	16 322,00	
Doprava 1,00%, Přesun 0,00%	163,22	0,00
Montáž - materiál		69 952,15
Montáž - práce		32 369,00
Mezisoučet 1	16 485,22	102 321,15
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		511,61
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	16 485,22	102 832,76
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		119 317,98
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		119 317,98
Základ a hodnota DPH 21%	119 317,98	25 056,77
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		144 374,75

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Specifikace dodávky - rozváděč RMS21								
DO 63 A, IP 30, zapuštěné provedení								
FW312FT Rozvodnice zapuštěná,3 řadá,píná dvířka, 36modulů, IP30 vč. N a PE svorek	ks	1,00	6 452,00	6 452,00	800,00	800,00	7 252,00	7 252,00
LPN-6B-1 Jistič MCB	Ks	3,00	189,00	567,00	50,00	150,00	239,00	717,00
LPN-10B-1 Jistič MCB	Ks	3,00	157,00	471,00	50,00	150,00	207,00	621,00
LPN-16B-1 Jistič MCB	Ks	5,00	134,00	670,00	50,00	250,00	184,00	920,00
OFI-40-4-030A Proudový chránič	Ks	1,00	1 700,00	1 700,00	1 000,00	1 000,00	2 700,00	2 700,00
MCR-MA-001-A230 Multifunkční časové relé	Ks	2,00	1 020,00	2 040,00	100,00	200,00	1 120,00	2 240,00
APN-32-3 Páčkový spínač	Ks	1,00	752,00	752,00	100,00	100,00	852,00	852,00
G3L-1000-10C Propojovací lišta	Ks	2,00	460,00	920,00	50,00	100,00	510,00	1 020,00
Specifikace dodávky - rozváděč RMS21 - celkem				13 572,00		2 750,00		16 322,00
							0,00	0,00
Dodávky								
Specifikace dodávky - rozváděč RMS21								
Dodávky - celkem				16 322,00		0,00		16 322,00
							0,00	0,00
Elektromontáže								
Úprava stávajícího rozváděče RMS2								
10B-1 Jistič MCB - demontáž	ks	2,00			50,00	100,00	50,00	100,00
16B-1 Jistič MCB - demontáž	ks	2,00			50,00	100,00	50,00	100,00
LPN-20B-3 Jistič MCB	ks	1,00	650,00	650,00	50,00	50,00	700,00	700,00
Propojovací lišta	ks	1,00	460,00	460,00	50,00	50,00	510,00	510,00
Úprava stávajícího rozváděče RMS2 - celkem				1 110,00		300,00		1 410,00
3 stínítko 062								
40059 E-25K63/062 EVG; 2x18W, IP43	ks	18,00	2 264,00	40 752,00	100,00	1 800,00	2 364,00	42 552,00
recyklační poplatek za svítidla	ks	18,00	10,00	180,00			10,00	180,00
zdroj do svítidla 1x18W	ks	36,00	124,00	4 464,00	12,00	432,00	136,00	4 896,00
recyklační poplatek za světelné zdroje	ks	36,00	3,00	108,00			3,00	108,00
							0,00	0,00
KONCOVÉ PRVKY								
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	9,00	118,00	1 062,00	25,00	225,00	143,00	1 287,00
3559-A05345 Přístroj spínače (bezšroubové svorky); řazení 5,(do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	1,00	160,00	160,00	25,00	25,00	185,00	185,00
3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	4,00	130,00	520,00	25,00	100,00	155,00	620,00
OVLÁDÁČ KOMPLETNÍ, např. IP 44								
Ovládač tlačítkový IP 44, zapuštěná montáž;b. bílá	ks	1,00	260,00	260,00	100,00	100,00	360,00	360,00
ZÁSUVKA NN								
5519A-A02357 D Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. béžová (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	7,00	154,00	1 078,00	50,00	350,00	204,00	1 428,00
KRYT SPÍNAČE								
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	9,00	45,00	405,00	12,00	108,00	57,00	513,00
3558A-A653 B Kryt spínače kolébkového; s čířým průzorem; b. bílá	ks	4,00	65,00	260,00	12,00	48,00	77,00	308,00
3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového; dělený; b. bílá								
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalční přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	21,00	51,00	1 071,00	12,00	252,00	63,00	1 323,00
							0,00	0,00
Pohybové tědlo na spínání osvětlení, nástěnné, rozsah 180st.	ks	1,00	900,00	900,00	100,00	100,00	1 000,00	1 000,00
							0,00	0,00
KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ								
KO 97 KRABICE ODBOČNÁ	ks	21,00	14,00	294,00	30,00	630,00	44,00	924,00
LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu)	ks	10,00	31,00	310,00	50,00	500,00	81,00	810,00
1216EHFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP	m	30,00	40,00	1 200,00	50,00	1 500,00	90,00	2 700,00
	m	70,00	45,00	3 150,00	100,00	7 000,00	145,00	10 150,00
							0,00	0,00
Připrava pro montáž elektrického osoušeč rukou 230V/2400 W	ks	3,00			400,00	1 200,00	400,00	1 200,00
							0,00	0,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
273-112 2x1-2,5mm2	ks	70,00	6,00	420,00	10,00	700,00	16,00	1 120,00
273-104 3x1-2,5mm2	ks	42,00	7,00	294,00	10,00	420,00	17,00	714,00
273-105 5x1-2,5mm2	ks	42,00	10,00	420,00	10,00	420,00	20,00	840,00
273-103 8x1-2,5mm2	ks	30,00	23,00	690,00	10,00	300,00	33,00	990,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 5x4 mm2 , pevně	m	36,00	70,00	2 520,00	20,00	720,00	90,00	3 240,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE								
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	42,00	13,00	546,00	15,00	630,00	28,00	1 176,00
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	10,00	13,00	130,00	15,00	150,00	28,00	280,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	145,00	12,00	1 740,00	15,00	2 175,00	27,00	3 915,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	85,00	24,00	2 040,00	15,00	1 275,00	39,00	3 315,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYY 6 , pevně	m	45,00	11,00	495,00	15,00	675,00	26,00	1 170,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji								
do 2,5 mm2	ks	40,00			10,00	400,00	10,00	400,00
4 mm2	ks	10,00			15,00	150,00	15,00	150,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu								
do 2,5 mm2	ks	26,00			20,00	520,00	20,00	520,00
Ukončení sřůr se zapojením								
3x0,35 až 4 mm2	ks	3,00			25,00	75,00	25,00	75,00
HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stavajici elektroinstalace	hod	10,00			200,00	2 000,00	200,00	2 000,00
Uprava stavajicoho rozvadece	hod	2,00			200,00	400,00	200,00	400,00
Uprava stavajicich slaboproudych rozvodů	hod	2,00			200,00	400,00	200,00	400,00
Vypracování dokumentace skutečného stavu elektro pro potřeby vypracování revizní zprávy	kmpl	1,00			2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatními profesemi	hod	2,00			200,00	400,00	200,00	400,00
PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSSEK								
DLE CSN 331500								
Revizní technik	hod	3,00			500,00	1 500,00	500,00	1 500,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00			500,00	500,00	500,00	500,00
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								

[illegible]

Propočet nákladů-zdravotně technické instalace

popis	montáž
REKAPITULACE	

zdravotní instalace 800-721	
A 01 - vnitřní kanalizace	5144,76
A 02 - vnitřní vodovod	14412,72
A 05 - zařizovací předměty	77702,40
B 01 - vnitřní kanalizace	716,20
B 02 - vnitřní vodovod	2846,30
B 05 - zařizovací předměty	2095,90
C 01 - vnitřní kanalizace	6096,80

zdravotní instalace 800-721 součet	109015,08
ustřední vytápění 800-731	
B 05 - otopná tělesa	213,60
C 05 - otopná tělesa	162,00

ustřední vytápění 800-731 součet	375,60
izolace 800-713	
A 01 - tělesa a potrubí	4652,50

izolace 800-713 součet	4652,50
natěry 800-783	
A 01 - natěry	2784,00

natěry 800-783 součet	2784,00
HZS	11270,00
=====	
S O U Č E T	128097,18
Celkem	128 097,18 Kč
Celkem včetně DPH (21%)	154 997,59 Kč

p.č.	ceník	popis	mj	množství	j.cena	montáž
zdravotní instalace 800-721						
A 01 - zřízení konstrukcí - vnitřní kanalizace						

2	721 17-4025	POTR.Z PLAST.TRUB PP ODPADNÍ HRDLOVÉ DN 100	m	6,00	325,00	1950,00
3	721 17-4042	POTR.Z PLAST.TRUB PP PŘIPOJOVACÍ HRDLOVÉ DN 40	m	6,00	199,00	1194,00
4	721 17-4043	DN 50	m	4,00	218,00	872,00
5	721 19-4105	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPAD.VÝPUSTEK 50 x 1.8	kus	2,00	43,30	86,60
6	721 19-4107	75 x 1.9	kus	1,00	52,50	52,50
7	721 19-4109	110 x 2.3	kus	5,00	64,40	322,00
8	721 29-0111	ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE V OBJ. VODOU do DN 125	m	16,00	12,40	198,40
9	predbezna	MONTAZ VYROBKU HL montaz HL -vpust,lapac,hlavice apod.	ks	1,00	140,00	140,00
MONTÁŽ						4815,50
10	predbezna	PODLAHOVÉ VPUSTI HL + LAPACE SPLAVENIN podlahová vpust' DN50 (např.HL 510NPr)	ks	1,00	210,00	210,00
SPECIFIKACE						5025,50
11	998 72-1202	PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	6815,00	1,75	119,26
PŘESUN HMOT						
zdravotní instalace 800-721 - A 01 - vnitřní kanalizace SOUČET						5144,76
zdravotní instalace 800-721						
A 02 - zřízení konstrukcí - vnitřní vodovod						

12	722 19-0401	PŘÍPOJKY VOD.- VYVEDENÍ A UPEV.VÝPUSTEK DN 15	kus	18,00	115,10	2071,80
13	722 23-2124	KULOVÉ KOHOUTY S PÁČKOU G 1"	kus	4,00	236,00	944,00
14	722 29-0226	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ZÁVIT. A PLAST. do DN 50	m	61,00	24,00	1464,00
15	722 29-0234	PROPLACH A DESINFEKCE VODOVOD.POTRUBÍ do DN 80	m	61,00	16,50	1006,50
MONTÁŽ						5486,30
16	predbezna	VODOMERY LOPATKOVÉ montaz vodomery bytových	ks	4,00	109,00	436,00
17	722 17 4311	POTRUBÍ PLASTOVÉ-PN2,0 (D+M) 20/2.8	m	52,00	131,00	6812,00
18	722 17 4312	25/3.5	m	9,00	165,00	1485,00
SPECIFIKACE						8733,00
19	998 72-2202	PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	16118,00	1,20	193,42
PŘESUN HMOT						193,42
zdravotní instalace 800-721 - A 02 - vnitřní vodovod SOUČET						14412,72
zdravotní instalace 800-721						
A 05 - zřízení konstrukcí - zařizovací předměty						

20	725 11-1102	SPLACHOVAČE PLAST. VYSOKOPOLOŽENÉ komplet	soub	1,00	2005,00	2005,00
21	725 11-2111	KLOZET KERAMICKÝ závěsný +ukotvení	soub	3,00	5210,00	15630,00
22	725 11-2112	sedátko antibakter. +tlačítko	soub	3,00	520,00	1560,00
23	725 11-9212	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS kombinovaných	kus	1,00	1210,00	1210,00
24	725 11-9213	závěsných	kus	3,00	2760,00	8280,00
25	725 12-1212	PISOÁROVÉ ZÁCHODKY +sada s tlačným ventilem	soub	1,00	4750,00	4750,00
UMYVADLA ZABUDOVANÁ						

26	725 21-1321	do nábytku UMYVADLA INVALIDNÍ	soub	2,00	2530,00	5060,00
27	725 21-1411	přip. šrouby VÝLEVKY	soub	1,00	3110,00	3110,00
28	725 33-1111	keramické VENTILY NÁSTĚNNÉ	soub	1,00	4230,00	4230,00
29	předběžná	výtokové (např. T 212) - G 1/2"	soub	2,00	596,00	1192,00
30	předběžná	VENTILY ROHOVÉ s filtrem G 1/2"	ks	9,00	465,00	4185,00
31	725 82-2115	BAT. UMYVADLOVÉ STOJÁNKOVÉ PÁKOVÉ DN 15	soub	3,00	1880,00	5640,00
32	725 83-1214	BATERIE VANOVÉ NÁSTĚNNÉ PÁKOVÉ s ruční sprchou	soub	1,00	2790,00	2790,00
33	725 84-1211	BATERIE SPRCHOVÉ NÁSTĚNNÉ PÁKOVÉ R 150 posuvný držák sprchy 600 mm	kus	1,00	2100,00	2100,00
MONTÁŽ						61742,00
35	předběžná	UMYVADLA sifon pro umyvadla těl. postižené (např. HL137)	ks	1,00	495,00	495,00
36	předbezna	KLOZETY Pripojovací koleno (nastavitelne)	ks	4,00	266,00	1064,00
37	předběžná	klozet inv. vč. nádržky a sedátka SPRCHY	kpl	1,00	6740,00	6740,00
38	předbezna	zastena rovná - dle legendy	soub	1,00	4850,00	4850,00
39	předběžná	PRISLUŠENSTVÍ UNIVERSUM PRO KOUPELNY montáž madla	ks	2,00	64,00	128,00
40	předběžná	madlo do sprchy nerez	ks	1,00	550,00	550,00
	předběžná	madlo sklopné	ks	1,00	1890,00	1890,00
SPECIFIKACE						15717,00
41	998 72-5202	PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	78517,00	0,31	243,40
PŘESUN HMOT						243,40
zdravotní instalace 800-721 - A 05 - zařízení předměty S O U Č E T						77702,40
zdravotní instalace 800-721						
B 01 - bourání (demontáž) - vnitřní kanalizace						
DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z NOVODURU						
42	721 17-1808	přes 75 do 114	m	14,00	16,30	228,20
43	721 22-0801	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK do DN 70	kus	8,00	61,00	488,00
MONTÁŽ						716,20
zdravotní instalace 800-721 - B 01 - vnitřní kanalizace S O U Č E T						716,20
zdravotní instalace 800-721						
B 02 - bourání (demontáž) - vnitřní vodovod						
DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z TRUBEK ZÁVITOVÝCH						
44	722 13-0801	do DN 25	m	55,00	33,90	1864,50
45	722 18-1812	DEMONTÁŽ PLSTĚNÝCH PASŮ Z TRUB do 50	m	40,00	14,10	564,00
46	722 22-0861	DEMONTÁŽ ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY do G 3/4	kus	8,00	12,20	97,60
47	722 22-0862	přes 3/4 do G 5/4	kus	4,00	14,10	56,40
48	722 26-0811	DEMONTÁŽ VODOMĚŘŮ ZÁVITOVÝCH G 1/2	kus	4,00	12,20	48,80
MONTÁŽ						2631,30
49	722 29-0822	VNITROSTAV. PŘEMÍSTĚNÍ VODOVODU Z BUDOV přes 6 do 12 m	t	0,20	1075,00	215,00
PŘESUN HMOT						215,00
zdravotní instalace 800-721 - B 02 - vnitřní vodovod S O U Č E T						2846,30
zdravotní instalace 800-721						

B 05 - bourání (demontáž) - zařízení předměty

DEMONTÁŽ KLOZETU						
50	725 11-0811	splachovacích s nádrží	soub	6,00	115,50	693,00
DEMONTÁŽ PISOÁRU BEZ NÁDRŽE S						
51	725 12-2817	1 záchodkem	soub	2,00	44,50	89,00
DEMONTÁŽ						
52	725 21-0821	umyvadel	soub	6,00	74,90	449,40
DEMONTÁŽ DŘEZŮ JEDNODÍLNÝCH						
53	725 31-0823	vestavených v kuchynských sestavách	soub	1,00	71,00	71,00
DEMONTÁŽ VÝLEVK						
54	725 33-0820	diturvitových	soub	1,00	111,40	111,40
DEMONTÁŽ VYTOKOVÝCH VENTILŮ						
55	725 81-0811	nástěnných	kus	4,00	22,40	89,60
DEMONTÁŽ BATERIÍ						
56	725 82-0801	nástěnných do G 3/4	soub	8,00	42,50	340,00
DEMONTÁŽ SPRCHOVÝCH RAMEN						
57	725 84-0860	pevných nebo sprch táhlových	kus	1,00	4,10	4,10
DEMONTÁŽ ZAPACHOVÝCH UZÁVĚREK						
58	725 86-0811	jednoduchých	kus	7,00	7,50	52,50
=====						
MONTÁŽ						1900,00
=====						
VNITROSTAV.PŘES.ZAŘIZ.PŘEDMĚTŮ Z BUDOV						
59	725 59-0812	přes 6 do 12 m	t	0,20	979,50	195,90
=====						
PŘESUN HMOT						195,90
=====						

zdravotní instalace 800-721

C 01 - opravy a údržba - vnitřní kanalizace

VSAZENÍ ODOČKY DO POT. HRDLOV. NOVODUR.						
60	721 17-0953	75	kus	1,00	375,00	375,00
61	721 17-0955	110	kus	6,00	561,00	3366,00
PROPOJENÍ POTRUBÍ NOVODUROVÉHO						
62	721 17-0963	75	kus	2,00	173,60	347,20
63	721 17-0965	110	kus	4,00	216,40	865,60
PROČIŠTĚNÍ						
64	721 30-0912	svislých odpadů do DN 200	kus	6,00	190,50	1143,00
=====						
zdravotní instalace 800-721 - C 01 - vnitřní kanalizace S O U Č E T						6096,80
=====						

zdravotní instalace 800-721 CELKEM

109015,08

ústřední vytápění 800-731

B 05 - bourání (demontáž) - otopná tělesa

DEMONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES LITINOVÝCH						
65	735 11-1810	člávkových	m2	12,00	17,80	213,60
=====						
MONTÁŽ						213,60
=====						

ústřední vytápění 800-731 - B 05 - otopná tělesa S O U Č E T

213,60

ústřední vytápění 800-731

C 05 - opravy a údržba - otopná tělesa

ZPĚTNÁ MONTÁŽ TĚLES ČLÁNKOVÝCH						
66	735 19-2911	litinových	m2	12,00	13,50	162,00
ústřední vytápění 800-731 - C 05 - otopná tělesa S O U Č E T						162,00

ústřední vytápění 800-731 CELKEM

375,60

izolace 800-713

A 01 - zřízení konstrukcí - tělesa a potrubí

67	713 49-2436	IZOLACE POTRUBÍ, OBALENÍ JEDNOSTRANNÉ montáž izolace	m	61,00	57,80	3525,80
MONTÁŽ						
68	predbezna	IZOLACE-LEHCENY POLYETYLEN-TUBEX-TL.10MM 22 [DN 15]	m	52,00	17,60	915,20

69	predbezna	28 [DN 20]	m	9,00	23,50	211,50
=====						
SPECIFIKACE						1126,70
=====						
izolace 800-713 - A 01 - tělesa a potrubí S O U Č E T						4652,50

izolace 800-713 CELKEM						4652,50
nátěry 800-783						
A 01 - zřízení konstrukcí - nátěry						

NÁTĚRY SYNTETICKÉ LITINOVÝCH RADIÁTORŮ						
70	783 32-4240	dvojnásobné s 1x emailováním	m2	12,00	146,60	1759,20
NÁTĚRY SYNTETICKÉ POTRUBÍ DO DN 50 MM						
71	783 42-4340	dvojnásobné s 1x emailováním	m	28,00	36,60	1024,80
=====						
nátěry 800-783 - A 01 - nátěry S O U Č E T						2784,00

nátěry 800-783 CELKEM						2784,00
HŽS						

72	Napojení na stavající rozvody		hod.	3,00	270,00	810,00
73	Vypustení části top.systemu		hod.	4,00	270,00	1080,00
74	Napustení a odvzdušnění rozvodu		hod.	6,00	300,00	1800,00
75	Vypustení rozvodu ZT		hod.	2,00	300,00	600,00
76	Zaslepení potrubí		hod.	3,00	350,00	1050,00
77	Rozpojení a spojení rozvodu.při úpravách		hod.	2,00	400,00	800,00
78	Hrubý uklid veřejných prostor		hod.	4,00	270,00	1080,00
79	Odvoz demontovaného mater.na skládku		hod.	5,00	450,00	2250,00
80	očistění stav.registru		hod.	4,00	450,00	1800,00
=====						
HŽS S O U Č E T						11270,00

PLNÁ MOC

Společnost SATIM CZ s.r.o., se sídlem Napajedla, 2. května 1634, PSČ 763 61, IČ 29199433, kterou zastupuje jednatel paní Ingrid Chludilová, narozená 19. května 1970, bytem Dubňany, Za Stadionem 1318

zmocňuji

pana Rostislav Kotásek, narozený 29.1.1968,, bydliště Napajedla, Žerotínova 1539, k jednání za společnost SATIM CZ s.r.o., IČ 29199433.

Zmocněnec je oprávněn společnost zastupovat a jednat za ni ve všech věcech spojených s podnikatelskou činností, mimo jiné i ve věci certifikace výrobků, vykonávat veškeré úkony, podepisovat žádosti, objednávky, faktury, protokoly, uzavírat smlouvy jak podle občanského zákoníku tak i podle zákona o obchodních korporacích, přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat opravné prostředky či námitky a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, jejich plnění potvrzovat.

Tuto plnou moc uděluje zmocnitel v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o obchodních korporacích, občanského soudního řádu a správního řádu a dalších právních předpisů, které předpokládají udělení speciální plné moci.

Dále je oprávněn zastupovat společnost u soudů, úřadů státní správy a samosprávy, finančního úřadu, celního úřadu a jiných orgánů státní správy a samosprávy u pojišťoven, bank, leasingových společností a u soukromých finančních společností.

Zastoupený a zástupce prohlašují, že jejich zájmy nejsou v rozporu.

V Holešově dne 29. dubna 2014

Plnou moc v plném rozsahu přijímám:

Běžné číslo ověřovací knihy O - 1054/2014

Ověřuji, že Ingrid Chludilová, narozená 19. května 1970, bytem Dubňany, Za Stadionem 1318, jejíž totožnost byla zjištěna platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala.

v Holešově dne 29. dubna 2014

Jana ROZEHNALOVÁ
pověřená notářem
JUDr. Petrem SKOPEM
notářem v Holešově

